Dé oplossing voor het opbergen, opladen, synchroniseren en
vervoeren van al uw devices!
2 3
De binnenkant:
Mixed devices
Tabletkarren
Laptopkarren

één laptop op te bergen. Het is de perfecte oplossing als u meerdere type devices heeft in uw organisatie.
LapCabby Mini 20V voorzijde geopend LapCabby Mini 32V voorzijde geopend
Verticaal
opbergen
Code Aantal
devices
Afmetingen
kar
Afmetingen
device
compartiment
Afmetingen
adapter vak
LapCabby
Mini 20V
LAPM20V 20
Chromebooks
/ tablets, of 10
laptops
B616 x D703 x
H1115mm
B44 x D456 x
H342mm
B90 x D41 x
H195mmLapCabby
Mini 32V
LAPM32V 32
Chromebooks
/ tablets, of 16
laptops
B1015 x D703 x

belooft:
Beschikbare kleuren
Alleen
opladen
Orange
Purple
Gray
Lime
Code Aantal
devices
Afmetingen kar Afmetingen
device
compartiment
Afmetingen
adapter vak
LapCabby 10V LAP10V 10 B616 x D703 x
H1115mm
B62 x D480 x
H360mm B68 x D61 x H199mmLapCabby 16V LAP16V 16 B1015 x D703 x
H1115mm
LapCabby 20V LAP20V 20 B1015 x D703 x
H1115mm

De laatste jaren is de technologie met sprongen vooruit gegaan. We leven in een tijd waarin betrouwbare
laptops enorm belangrijk zijn. Niet alleen in kantooromgevingen, maar ook in klaslokalen zijn laptops van
essentieel belang. Deze laptops hebben een plek nodig waar u ze kunt opbergen.
Elke LapCabby biedt een innovatief en programmeerbaar oplaadschema en veel andere features zoals de
duurzame constructie, deuren met demping, sloten en beschermende handvaten. Onze karren komen in
verschillende groottes en kleuren én met uitschuifbare legborden.
Onze LapCabby’s zijn daarom een innovatieve en efficiënte manier om laptops op te bergen en op te laden
terwijl u geen last heeft van rondslingerende kabels.
Code Aantal
devices
Afmetingen kar Afmetingen
device
compartiment
Afmetingen
adapter vak
LapCabby 16H LAP16H 16 laptops B857 x D703 x
H1215mm B368 x D510 x
H56mm
B300 x D66 x
H68mmLapCabby 32H LAP32H 32 laptops B1291 x D703 x
H1215mm
Succesvol getest volgens ‘s werelds hoogste beveiligingsstandaarden
Voor het opbergen van 16/32 laptops tot 19”
Uitschuifbare legborden voor horizontaal opbergen

60 61
LapCabby Media 15V / MAVC
De LapCabbby’s Media bieden een flexibele oplossing voor eenvoudige multimedia opberging. De
LapCabby Media helpt u ruimte te besparen en is ontworpen om alle vormen van media op te bergen. Denk
aan beamers, projectoren, DVD spelers maar ook versterkers en luidsprekers. Eigenlijk elk multimedia device
dat u kunt bedenken.
Als u ook laptops wilt opbergen naast uw AV-devices, dan hebben wij de ideale kar voor u; de LapCabby
15V. Deze kar biedt ruimte aan 15 laptops én een projector of printer.
Code Aantal
devices
Afmetingen kar Afmetingen
device
compartiment
Afmetingen
adapter vak
LapCabby 15V LAP15V 15 laptops
1 projector
/ 1 printer
B1015 x D703 x
H1115mm B62 x D480 x